

Sławno, dnia 01 marca 2012 r.

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: **Przebudowa ulicy Chelmońskiego w Sławnie – etap I**

W dniu 27 lutego 2012 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego na „**Przebudowę ulicy Chelmońskiego w Sławnie – etap I**”, następującej treści:

Pytanie nr 1

Zamawiający określił budowę kanalizacji deszczowej jako wymianę po istniejącej trasie, w projekcie branży sanitarnej nie przedstawiono profilu podłużnego wymienionego kanału jak również brak jest rzędnych zagłębienia istniejącej kanalizacji deszczowej na załączonych mapach sytuacyjnych-wysokościowych. Czy Zamawiający posiada profil podłużny dla branży sanitarnej, prosimy o jego udostępnienie lub prosimy o podanie głębokości istniejących studni deszczowych.

Odpowiedź:

Zakłada się, że w istniejącej kanalizacji deszczowej należy wymienić rurociągi na nowe bez zmiany trasy, posadowienia i rzędnych. Wysokości i rzędne studni, długości kolektorów należy przyjąć w oparciu o wykonaną przez wykonawcę robót inwentaryzację stanu istniejącego, posilując się załączonym planem sytuacyjnym sporządzonym na mapie sytuacyjno-wysokościowej do celów opiniodawczych, na której to widnieją istniejące rzędne studni. Zamawiający nie posiada profili podłużnych kanalizacji deszczowej.

Na stronie internetowej zostanie ponownie zamieszczony rysunek 1.1 kanalizacji deszczowej na mapie sytuacyjno-wysokościowej.

Pytanie nr 2

Czy wbudowane studnie mają być z osadnikiem?

Odpowiedź:

Studnie rewizyjne przewiduje się bez osadnika, natomiast studzienki ściekowe /wpusty uliczne/ należy wykonać z osadnikiem.

Z up. BURMISTRZA

mgr Mieczysław Jan Gubowski
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a